
 

                                                                                                                                 
SCUOLA STATALE PRIMARIA E DELL’INFANZIA“S.G.BOSCO” 

Via  Ordona Lavello 71121 FOGGIA 

Tel.  0881/631586 e-mail: FGEE005009@istruzione.it 

e-mail certificata:  FGEE005009@PEC.ISTRUZIONE.IT 

C.F. 80030960712 – C.M. FGEE005009 

Sito web: www.sangiovanniboscofoggia.edu.it 
Al Sito web 

Albo on line 

 Oggetto: Determina liquidazione quota per partecipazione coro al “Festival Corale Pugliese SCHOOL”-

edizione 2026 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

- VISTO il Decreto Ministeriale 28 agosto 2018, n. 129; 

- VISTO Il Programma Annuale 2026 approvato con delibera del Consiglio d’Istituto n.2 del 27/01/2026; 

- CONSIDERATA la manifestazione: -Festival Corale Pugliese School 2026 – Si…mi fa Canta…re- presso 

l’aula magna dell’Università degli Studi di Foggia in data 19 marzo 2026, per cori di voci bianche e 

giovanili;  

- VISTA la richiesta di partecipazione,acquisita con prot. n.1785 del 06/03/2026, da parte della docente 

referente/direttore del coro “Le Piccole Voci del cuore” di questa scuola;  

- CONSIDERATA la suddetta iniziativa pregevole e di alta valenza formativa didattico/culturale ; 

- PRESO ATTO che per la partecipazione è richiesto il versamento della quota di € 100,00 (euro 

cento/00); 

DETERMINA 

- Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento; 

- Di procedere alla liquidazione della quota di € 100,00 all’Associazione “Chorus Inside Puglia APS” da 

imputare al P.A. 2026 sull’ A.3.3 Funzionamento Didattico; 

- Di autorizzare il Direttore S.G.A. all'imputazione della spesa di € 100,00 di cui alla presente determina, 

alla relativa scheda finanziaria. 

Il RUP, di cui all’art. 15, d. lgs. 36/2023, e all’art. 5 della l. n. 241/90, è il Dirigente Scolastico dott.ssa Maria 

CIANCI, inoltre ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs. 39/2013, si dichiara che non sussistono cause di inconferibilità o 

incompatibilità all'incarico 

Il presente provvedimento sarà pubblicato, ai sensi  della normativa sulla trasparenza, come segue nella 

sezione del Sito Internet dell’Istituzione www.sangiovanniboscofoggia.edu.it e in Albo on line. 

 

                                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                              dott.ssa Maria Cianci  

                                                                 f.to digitalmente 

 

CIRCOLO DIDATTICO S. GIOVANNI BOSCO - C.F. 80030960712 C.M. FGEE005009 - A75022D - PROTOCOLLO INFORMATICO

Prot. 0001811/U del 07/03/2026 10:24:03

VI.2.1 - Determine

mailto:FGEE005009@istruzione.it
mailto:FGEE005009@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.sangiovanniboscofoggia.edu.it/
http://www.sangiovanniboscofoggia.edu.it/

		2026-03-07T10:24:55+0100
	MARIA CIANCI




